アルミ3層管対応 ファンコイル用メカニカル継手アルミ3層管対応 ファンコイル用メカニカル継手
パーフェクトロック
1らくらく施工！
①管の面取り不要！
②袋ナットを半回転締めるだけで施工が終了します。
③管接続後でもファンコイルユニット等への接続ができます。
2管挿入不足防止機能！
管を所定位置まで挿入しないと袋ナットが回りません。

施工確認機能がついています
施工性に優れた保温材付アルミ3層管
呼び径 16 20 25
裸管 80 100 128
保温材厚み10mm 80 100 128
保温材厚み 20mm 200 250 300
保温材厚み 25mm 200 250 300
使用温度（℃） 0 ～ 60 61～ 80
最大使用圧力（MPa） 1.0 0.8
呼び径 16 20 25
オスアダプター FC 2.5m 2.5m ̶
メスアダプター FC 2.5m 2.5m ̶
適合管サイズ
サイズ 品番 A W 価格
管 器具側（S）
16 R3/4 16×20A FC-O16R6 55 27 ￥1,730
20 R3/4 20×20A FC-O20R6 57 32 ￥1,950
25 R 1 25×25A FC-O25R8 － － 近日発売予定
適合管サイズ
サイズ 品番 A W 価格
管 器具側（S）
16 Rc3/4 16×20A FC-M16C6 49 32 近日発売予定
20 Rc3/4 20×20A FC-M20C6 49 32 近日発売予定
25 Rc 1 25×25A FC-M25C8 － － 近日発売予定
管サイズ 品番 外径 内径 厚み 長さ 価格
16 MLT16 20㎜ 15.5㎜ 2.25㎜ 100m ￥62,000
20 MLT20 25㎜ 20.0㎜ 2.50㎜ 100m ￥96,600
25 MLT25 32㎜ 26.0㎜ 3.00㎜ 50m 近日発売予定